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～ 敬老会送迎バス運行表 ～

◆自治会名は参考に記載しています。
　指定はありませんので、最寄りの発着所をご利用ください。
◆道路事情により時間が前後する可能性があります。
　ご了承ください。

【石橋地区】 【南河内地区】 【国分寺地区】
●８号車
〔柴南・丸野町・柴北・下町・泉町・川北・鈴苅町〕

※は、11号車に乗り切れなかった方がいた場合。

発　　着　　所 出発予定時刻

●１号車　　　　　　　〔上古山・上原・下古山・通古山・
　上町・本町・寿町・石町・旭町〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●５号車
〔吉田・磯部～町田・成田〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●６号車
〔台坪山～仁良川・薬師寺〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●７号車
〔グリーンタウン〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●２号車
〔若林・通古山・下石橋・入野谷〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●３号車　　　　　　　〔下長田・上台・上町・栄町・上大領・
　細谷・橋本・下大領・東前原・中大領〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●10号車　　　　　　　〔柴南・旭ヶ丘・日の出町・駅東・
若草町・柴北・烏ヶ森〕

※柴北、烏ヶ森の方は、南河内地区７号車 
　「炭やき亭えにし北側」発着場も便利です。

発　　着　　所 出発予定時刻

●11号車
〔駅前・川東・川南・紫・川北・下町〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●13号車
〔国分・南国分・川西・箕輪・笹原〕

発　　着　　所 出発予定時刻

●12号車
〔医大前・小金井北・関根井・上町・仲町〕

発　　着　　所 出発予定時刻

　当日は、会場まで送迎バスを運行します。予約は不要ですので、お気軽にご利用ください。
（帰りのバスは午前11時50分頃の出発予定です。）

1
2
3
4
5
6
7
※
※

8時10分
8時14分
8時17分
8時19分
8時23分
8時26分
8時30分

柴 東 部 公 民 館
健 康 堂 向 側
宮路神社道路南側
ことぶき美容院前
和菓子屋蛸屋向かい
栄 橋
駅西児童館西側向い
（国分寺中学校西門向い）
（国分寺小学校北門向側）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

8時00分
8時02分
8時04分
8時07分
8時10分
8時12分
8時15分
8時17分
8時19分
8時22分
8時24分
8時26分
8時28分
8時31分
8時33分
8時36分

野 口 真 弘 様 宅 前
上 古 山 公 民 館
毛 塚 元 一 様 宅 前
上原コミュニティセンター
㈱ 宇 都 宮 自 工 前
古民具骨董はせ川跡向い
元・味処喜多原前
新島内科クリニック前
グリムの館入り口前
JA小山石橋支店下古山購買所跡地前
都 丸 整 形 外 科 前
日 新 堂 前
栃 木 銀 行 跡 地 前
増 山 酒 店 前
小 野 口 商 店 前
石橋小学校正門前

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

8時00分
8時03分
8時06分
8時09分
8時12分
8時15分
8時21分
8時25分
8時27分
8時30分
8時33分
8時36分

秋商観光バス倉庫前
南河内東公民館前
吉田東小西門向い
加工センター北側丁字路
塚 越 公 民 館 前
東 根 公 民 館 入 口
鯉沼公民館入口上野俊孝様宅西側
さ ち こ 美 容 室 前
谷地賀元野沢商店前
町 田 本 田 南 口
町田火の見下跡地
成 田 公 民 館 前

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

8時00分
8時03分
8時05分
8時08分
8時11分
8時13分
8時16分
8時20分
8時24分
8時27分
8時29分
8時31分

台 坪 山 公 民 館 前
絹 板 台 公 民 館 前
別処山公園駐車場（西入口）
はなだむら北側砂利駐車場
仁 良 川 十 字 路 南
仁 良 川 下 公 民 館
仁良川コミセン駐車場
あんずの森クリニック前
高 山 商 店 前
商 工 会 館 入 口
六 丁 目 公 民 館 前
六丁目北原ゲートボール場向い

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

8時00分
8時03分
8時05分
8時08分
8時10分
8時12分
8時15分
8時18分
8時21分
8時24分

下原十字路（川田宅裏）
ファミリーマート祇園店交差点南
薬 師 寺 鍼 院 前
炭やき亭えにし北側
マツモトキヨシ自治医大前店前
スポーツアベニューリフレ前
タンポポ広場向い
ダイアパレス６番館前
グリーンタウンクリニック向い
西区公民館（コミュニティセンター）前

1
2
3
4
5
6
7

8時00分
8時07分
8時11分
8時14分
8時18分
8時21分
8時25分

ワンダーＧＯＯ駐車場
大槻自動車板金工場前
お ち あ い 眼 科 前
石 橋 郵 便 局 前
元・味のさとう前
関東アルミセンター前
日本エリコンバルザース㈱前

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

8時00分
8時04分
8時06分
8時11分
8時15分
8時18分
8時23分
8時29分
8時34分
8時37分

下 長 田 公 民 館
小 野 商 店 前
青木家具インテリア前
正田牛乳店前（喫茶みるく）
鶴 見 商 店 前
細 谷 小 学 校 東 門
金田光夫宅北側Ｙ字路
岡 田 商 店 前
下大領公民館生活センター
松 香 十 字 路

1
2
3
4
5
6
7

8時00分
8時04分
8時07分
8時09分
8時12分
8時14分
8時21分

柴 南 部 公 民 館
吉 田 建 設 前
の り こ 理 容 室 前
田口豆腐店県道南側
浄邦堂小金井店前
お弁当ほっともっと前
日本中央競馬会正門前

1
2
3
4
5
6
7

8時10分
8時13分
8時17分
8時20分
8時24分
8時27分
8時29分

ＪＲ小金井駅西口広場（松屋前）
カンセキ小金井店前
永井康之様宅向側
紫 橋 西 十 字 路
東 企 画 前
国分寺中学校西門向い
国分寺小学校北門向い

1
2
3
4
5
6
7
8

8時00分
8時03分
8時05分
8時07分
8時10分
8時12分
8時18分
8時23分

水 沢 自 動 車 前
二 ノ 宮 電 設 北 側
調 練 場 十 字 路
陸軍歩兵俉長前原武雄碑前
国分集落センター前
川 西 食 堂 前
若 林 文 雄 様 宅 前
稲 荷 橋

1
2
3
4
5
6

8時05分
8時07分
8時11分
8時14分
8時18分
8時23分

仲 町 公 民 館
小金井中央病院東側駐車場
給食センター正門
関 根 井 公 民 館
笹 根 公 園 北 側
ＪＲ自治医大駅西口広場

広報しもつけ　2019.8

Shimotsuke
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